Директору ГБОУ лицея №486
Выборгского района Санкт-Петербурга
Васильевой Юлии Владимировне
От____________________________________
Проживающей(го) по адресу:
______________________________________
Телефон______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Дата рождения _____ ____________________________________________________________________________
На дополнительную общеобразовательную программу ТХЭКВОНДО
График посещения
ГРУППА
Педагог дополнительного образования АРТЮШКИНА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА

	День недели
	Время занятий

	Вторник, четверг, суббота
	17.30-18.30

С Уставом, лицензией на право оказания услуг по дополнительному образованию, дополнительными программами ГБОУ лицея 486 Выборгского района Санкт-Петербурга и правилами посещения лицея ОЗНАКОМЛЕН (А). Технику безопасности на занятиях прочитали
 «____» _____________________2025                             ________________/			/
                   (подпись)
* Примечания:
· Услуга оплачивается ежемесячно по квитанции
· [bookmark: _GoBack]В случае непосещения тренировок более 7 раз Исполнитель оставляет за собой право на расторжение договора в одностороннем порядке.
· Пропуски без уважительной причины оплачиваются в общем порядке.
· Если Вы решили больше не посещать занятия, необходимо написать   заявление о расторжении договора    на платные образовательные услуги, в ином случае на Ваше имя будут происходить начисления.
_________________________________________________________________________________________________
Директору ГБОУ лицея №486
Выборгского района Санкт-Петербурга
Васильевой Юлии Владимировне
От____________________________________
Проживающей(го) по адресу:
______________________________________
Телефон______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Дата рождения _____ ____________________________________________________________________________
На дополнительную общеобразовательную программу ТХЭКВОНДО
График посещения
ГРУППА
Педагог дополнительного образования АРТЮШКИНА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА

	День недели
	Время занятий

	Вторник, четверг, суббота
	17.30-18.30

С Уставом, лицензией на право оказания услуг по дополнительному образованию, дополнительными программами ГБОУ лицея 486 Выборгского района Санкт-Петербурга и правилами посещения лицея ОЗНАКОМЛЕН (А). Технику безопасности на занятиях прочитали
 «____»_____________________2025                             ________________/			/
                   (подпись)
* Примечания:
· Услуга оплачивается ежемесячно по квитанции
· В случае непосещения тренировок более 7 раз Исполнитель оставляет за собой право на расторжение договора в одностороннем порядке.
· Пропуски без уважительной причины оплачиваются в общем порядке.
· Если Вы решили больше не посещать занятия, необходимо написать   заявление о расторжении договора    на платные образовательные услуги, в ином случае на Ваше имя будут происходить начисления.
_________________________________________________________________________________________________